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СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
 __________________________ (чергова) сесія

РІШЕННЯ № _________

“____” _____________ 2017 року

м. Сєвєродонецьк

	Про внесення змін до міської програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) учасників антитерористичної операції на 2017 рік (затверджена рішенням № 954 від 24 листопада 2016 року)



Керуючись п.22 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” з метою зменшення соціальної напруги та поліпшення умов життя учасників антитерористичної операції 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Комплексної міської програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) учасників антитерористичної операції на 2017 рік, яка затверджена рішенням № 954 від 24 листопада 2016 року (Зміни додаються).
2. Відповідальним виконавцям програми у визначені терміни приступити до виконання передбачених програмою завдань.
3. Управлінню праці та соціального захисту населення щорічно у першому кварталі року, наступного за звітним, звітувати перед міською радою про хід виконання Програми.
4. Дане рішення підлягає оприлюдненню.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань охорони здоров’я і соціального захисту населення, освіти, культури, духовності, фізкультури, спорту, молодіжної політики. 

Міський  голова							 В.В. Казаков

Підготував:
Депутат Сєвєродонецької міської ради					О.С. Ніжельська

Узгоджено:
Секретар міської ради                                                                                 

Заступник міського голови                                                                          

Начальник фінансового управління                                                            

Голова постійної комісії з питань охорони 
здоров’я та соціального захисту населення, 
освіти, культури, духовності, 
фізкультури, спорту, молодіжної політики                                           

Начальник відділу з юридичних та 
правових питань міської ради                                                              

Розглянувши рішення Сєвєродонецької міської ради про затвердження міської програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) учасників антитерористичної операції на 2017 рік (затверджена рішенням № 954 від 24 листопада 2016 року) та усвідомлюючи важливість фінансової, соціальної, юридичної та психологічної підтримки військовослужбовців Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО та членів їх сімей пропонуємо внести зміни до затвердженої програми шляхом доповнення:  нижчезазначених частин Програми.

Доповнення вносяться на основі консультацій з ГС «Спілка учасників АТО в Луганській області» та ГО «Сєвєродонецька організація ветеранів та учасників АТО»

[bookmark: _GoBack]Розділ 1. Паспорт міської програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) учасників антитерористичної операції на 2017 рік

	10.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, тис. грн
у тому числі
Державний бюджет
кошти міського бюджету
інші джерела


	
5713,36 тис. грн

452,56 тис. грн
4992,80 тис. грн
268,00 тис. грн



Розділ 6. Напрямки діяльності (завдання та заходи).

	Найменування завдання
	Найменування заходу
	Виконавець
	Джерела фінансування
	Планові обсяги фінансування, грн
	Очікувані результати

	2.Організація та надання соціальної допомоги. Соціально-психологічна адаптація членів сімей учасників АТО
	2.7 Надання одноразової допомоги сім’ям загиблих військовослужбовців Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО та померлих в результаті поранення в розмірі 15000 грн. (додатково до разової допомоги на поховання у загибелі (смерті) учасника АТО).
	УПтаСЗН

	Міський бюджет
	5 осіб * 15000 грн = 75000 грн
	Додаткова підтримка  5 сімей загиблих (померлих) учасників АТО

	
	2.8 Надання одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО у зв’язку з пораненням під час проходження військової служби у розмірі 10000 грн.
	УПтаСЗН

	Міський бюджет
	10 осіб * 10000 грн = 100000 грн
	Підтримка 10 учасників АТО у зв’язку з пораненням під час проходження військової служби

	
	2.9 Надання одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО по завершенню контракту у розмірі 5000 грн.
	УПтаСЗН

	Міський бюджет
	50 осіб * 5000 грн = 250000 грн
	Покращення матеріального становища 50 учасників АТО по завершенню контракту

	
	2.10 Надання одноразової матеріальної допомоги особам, які вступили на військову службу за контрактом у розмірі 5000 грн
	УПтаСЗН

	Міський бюджет
	50 осіб * 5000 грн = 250000 грн
	Покращення матеріального становища 50 учасників АТО, які вступили на військову службу за контрактом

	
	2.11 Надання одноразової матеріальної  допомоги членам сімей загиблих військовослужбовців Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО для встановлення пам'ятників в розмірі 8000 грн.
	УПтаСЗН

	Міський бюджет
	5 осіб * 8000 грн = 40000 грн
	Додаткова підтримка  5 сімей загиблих (померлих) учасників АТО для встановлення пам'ятників

	
	2.12 Надання щомісячної матеріальної допомоги дітям загиблих військовослужбовців Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО в розмірі 500 грн. на дитину до досягнення 18 років.
	УПтаСЗН

	Міський бюджет
	10 осіб * 6 місяців * 500 грн = 30000
	Щомісячна підтримка 10 дітей загиблих/померлих учасників АТО
шляхом матеріальної допомоги в розмірі 500 грн/місяць 


	3.Медичне забезпечення та реабілітація
	3.5 Забезпечення проведення щорічного (один раз на рік) медичного обстеження і диспансеризації військовослужбовців Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО (1044 особи) із залученням необхідних спеціалістів у закладах охорони здоров’я, що фінансуються з міського бюджету.
	УОЗ
	Міський бюджет
	Не потребує фінансування

	Проведено щорічне (один раз на рік) медичного обстеження і диспансеризація 1044 осіб військовослужбовців Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО 

	
	3.6 Забезпечення 100% компенсації ліків, медичних препаратів та засобів військовослужбовцям Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО (1044 особи), які знаходяться на стаціонарному лікуванні
	УОЗ
	Міський бюджет
	1044 * 1800 = 1879200
	Забезпечена 100% компенсація ліків, медичних препаратів та засобів 1044 військово-службовцям Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО, які знаходилися на стаціонарному лікуванні

	
	3.7 Забезпечення 50% компенсації ліків, медичних препаратів та засобів військовослужбовцям Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО (1044 особи), які знаходяться на амбулаторному лікуванні.
	УОЗ
	Міський бюджет
	1044 * 900 = 939600
	Забезпечена 50% компенсація ліків, медичних препаратів та засобів 1044 військово-службовцям Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО, які знаходилися на амбулаторному лікуванні

	4. Освіта.
Зайнятість, професійна орієнтація та підготовка
	4.10 Забезпечення безкоштовним харчуванням учнів загальноосвітніх навчальних закладів м. Сєвєродонецька, батьки яких є
військово-службовцями Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували (ють) в зоні АТО або загинули під час проведення АТО.
	Відділ 
освіти
	Міський бюджет
	256 осіб * 13,7 грн. * 21 день * 4 місяця = 294604,8
	Забезпечено безкоштовним харчуванням 256 учнів загальноосвітніх навчальних закладів м. Сєвєродонецька, батьки яких є
військово-службовцями Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували (ють) в зоні АТО або загинули під час проведення АТО.

	
	4.11 Забезпечення безкоштовним харчуванням вихованців дошкільних  навчальних закладів м. Сєвєродонецька, батьки яких є
військово-службовцями Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували (ють) в зоні АТО або загинули під час проведення АТО.
	Відділ 
освіти
	Міський бюджет
	193 особи * 20 грн. * 21 день * 6 місяців = 486360
	Забезпечено безкоштовним харчуванням 193 вихованців загальноосвітніх навчальних закладів м. Сєвєродонецька, батьки яких є
військово-службовцями Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували (ють) в зоні АТО або загинули під час проведення АТО.

	5.Життя у суспільстві
	5.5 Надання 100 % пільги зі сплати за навчання в комунальних школах естетичного виховання, що фінансуються з міського бюджету, дітям батьки яких є
військово-службовцями Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували (ють) в зоні АТО або загинули під час проведення АТО.
	Відділ 
культури
	Міський бюджет
	100 осіб * 120 грн * 4 місяці = 48000 грн
	Надана 100% пільга зі сплати за навчання в комунальних школах естетичного виховання, що фінансуються з міського бюджету, 100 дітям батьки яких є
військово-службовцями Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували (ють) в зоні АТО або загинули під час проведення АТО.

	
	5.6 100 % компенсація вартості відпочинку у літніх дитячих таборах дітей батьки яких є
військово-службовцями Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували (ють) в зоні АТО або загинули під час проведення АТО.
	Відділ молоді та спорту
	Міський бюджет
	150 осіб * 4000 грн = 600000 грн
	Забезпечена 100 % компенсація вартості відпочинку у літніх дитячих таборах 150 дітей батьки яких є
військово-службовцями Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували (ють) в зоні АТО або загинули під час проведення АТО.

	Всього                            5713,36
у тому числі                
державний бюджет     452,56 
місцевий бюджет         4992,80
інші джерела                268,00



Розділ 7. Ресурсне забезпечення

Замінити формулювання другого абзацу статті: «На 2017р планується фінансування в обсязі 760,06 тис. грн.» на формулювання «На 2017р планується фінансування в обсязі 5713,36 тис. грн.»

Розділ 9. Очікувані результати виконання програми  визначення її ефективності.

	Завдання 2. Організація та надання соціальної допомоги. Соціально-психологічна адаптація членів сімей учасників АТО

	2.7 Надання одноразової допомоги сім’ям загиблих військовослужбовців Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО та померлих в результаті поранення в розмірі 15000 грн. (додатково до разової допомоги на поховання у загибелі (смерті) учасника АТО).
	Показник витрат
Бюджетні витрати
Показник продукту
Кількість осіб
Показник ефективності
Витрати з бюджету на 1 родину 
Показник якості
Підтримка  5 сімей загиблих (померлих) учасників АТО 
	
Тис. грн

К-ть осіб


Тис. грн


%
	
75,0

5


15,0


100%

	2.8 Надання одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО у зв’язку з пораненням під час проходження військової служби у розмірі 10000 грн.
	Показник витрат
Бюджетні витрати
Показник продукту
Кількість осіб
Показник ефективності
Витрати з бюджету на 1 особу 
Показник якості
Підтримка  10 учасників АТО у зв’язку з пораненням під час проходження військової служби
	
Тис. грн

К-ть осіб


Тис. грн




%
	
100,0

10


10,0




100%

	2.9 Надання одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО по завершенню контракту у розмірі 5000 грн.
	Показник витрат
Бюджетні витрати
Показник продукту
Кількість осіб
Показник ефективності
Витрати з бюджету на 1 особу 
Показник якості
Підтримка  50 учасників АТО у зв’язку з завершенням контракту.
	
Тис. грн

К-ть осіб


Тис. грн



%
	
250,0

50


5,0



100%

	2.10 Надання одноразової матеріальної допомоги особам, які вступили на військову службу за контрактом у розмірі 5000 грн
	Показник витрат
Бюджетні витрати
Показник продукту
Кількість осіб
Показник ефективності
Витрати з бюджету на 1 особу 
Показник якості
Підтримка  50 учасників АТО у зв’язку з вступом на контракт.
	
Тис. грн

К-ть осіб


Тис. грн



%
	
250,0

50


5,0



100%

	2.11 Надання одноразової матеріальної  допомоги членам сімей загиблих військовослужбовців Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО для встановлення пам'ятників в розмірі 8000 грн.
	Показник витрат
Бюджетні витрати
Показник продукту
Кількість осіб
Показник ефективності
Витрати з бюджету на 1 особу 
Показник якості
Додаткова підтримка  5 сімей загиблих (померлих) учасників АТО для встановлення пам'ятників.
	
Тис. грн

К-ть осіб


Тис. грн




%
	
40,0

5


8,0




100%

	2.12 Надання щомісячної матеріальної допомоги дітям загиблих військовослужбовців Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО в розмірі 500 грн. на дитину до досягнення 18 років.
	Показник витрат
Бюджетні витрати
Показник продукту
Кількість осіб
Показник ефективності
Витрати з бюджету на 1 особу 
Показник якості
Щомісячна підтримка 10 дітей загиблих/померлих учасників АТО
шляхом матеріальної допомоги в розмірі 500 грн/місяць.
	
Тис. грн

К-ть осіб


Тис. грн






%
	
30,0

10


3,0






100%

	Завдання  3 Медичне забезпечення та реабілітації

	3.6 Забезпечення 100% компенсації ліків, медичних препаратів та засобів військовослужбовцям Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО (1044 особи), які знаходяться на стаціонарному лікуванні.
	Показник витрат
Бюджетні витрати
Показник продукту
Кількість осіб
Показник ефективності
Витрати з бюджету на 1 особу 
Показник якості
Забезпечена 100% компенсація ліків, медичних препаратів та засобів 1044 військово-службовцям Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО, які знаходилися на стаціонарному лікуванні
	
Тис. грн

К-ть осіб


Тис. грн









%
	
1879,2

1044


1,8









100%

	3.7 Забезпечення 50% компенсації ліків, медичних препаратів та засобів військовослужбовцям Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО (1044 особи), які знаходяться на амбулаторному лікуванні.
	Показник витрат
Бюджетні витрати
Показник продукту
Кількість осіб
Показник ефективності
Витрати з бюджету на 1 особу 
Показник якості
Забезпечена 50% компенсація ліків, медичних препаратів та засобів 1044 військово-службовцям Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували в зоні АТО, які знаходилися на амбулаторному лікуванні
	
Тис. грн

К-ть осіб


Тис. грн









%
	
939,6

1044


0,9









100%

	Завдання 4 Освіта. Зайнятість, професійна орієнтація та підготовка

	4.10 Забезпечення безкоштовним харчуванням учнів загальноосвітніх навчальних закладів м. Сєвєродонецька, батьки яких є військовослужбовцями Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували (ють) в зоні АТО або загинули під час проведення АТО.
	Показник витрат
Бюджетні витрати
Показник продукту
Кількість осіб
Показник ефективності
Витрати з бюджету на 1 особу 
Показник якості
Забезпечено безкоштовним харчуванням 256 учнів загальноосвітніх навчальних закладів м. Сєвєродонецька, батьки яких є
військово-службовцями Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували (ють) в зоні АТО або загинули під час проведення АТО.
	
Тис. грн

К-ть осіб


Тис. грн












%
	
294,6

256


1,16












100%

	4.11 Забезпечення безкоштовним харчуванням вихованців дошкільних  навчальних закладів м. Сєвєродонецька, батьки яких є військовослужбовцями Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували (ють) в зоні АТО або загинули під час проведення АТО.
	Показник витрат
Бюджетні витрати
Показник продукту
Кількість осіб
Показник ефективності
Витрати з бюджету на 1 особу 
Показник якості
Забезпечено безкоштовним харчуванням 193 вихованців загальноосвітніх навчальних закладів м. Сєвєродонецька, батьки яких є
військово-службовцями Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували (ють) в зоні АТО або загинули під час проведення АТО.
	
Тис. грн

К-ть осіб


Тис. грн












%
	
486,4

193


2,52












100%

	5. Життя у суспільстві

	5.5 Надання 100 % пільги зі сплати за навчання в комунальних школах естетичного виховання, що фінансуються з міського бюджету, дітям батьки яких є військовослужбовцями Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували (ють) в зоні АТО або загинули під час проведення АТО.
	Показник витрат
Бюджетні витрати
Показник продукту
Кількість осіб
Показник ефективності
Витрати з бюджету на 1 особу 
Показник якості
Надана 100% пільга зі сплати за навчання в комунальних школах естетичного виховання, що фінансуються з міського бюджету, 100 дітям батьки яких є
військово-службовцями Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували (ють) в зоні АТО або загинули під час проведення АТО
	
Тис. грн

К-ть осіб


Тис. грн














%
	
48,0

100


0,48














100%

	5.6 100 % компенсація вартості відпочинку у літніх дитячих таборах дітей батьки яких є
військово-службовцями Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували (ють) в зоні АТО або загинули під час проведення АТО.
	Показник витрат
Бюджетні витрати
Показник продукту
Кількість осіб
Показник ефективності
Витрати з бюджету на 1 особу 
Показник якості
Надана 100% пільга зі сплати за навчання в комунальних школах естетичного виховання, що фінансуються з міського бюджету, 100 дітям батьки яких є
військово-службовцями Збройних Сил України, інших законних військових формувань, які перебували (ють) в зоні АТО або загинули під час проведення АТО
	
Тис. грн

К-ть осіб


Тис. грн














%
	
600,0

150


4














100%




Секретар ради                                                                                 І.М. Бутков

